
Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    22/04/2017    11:15    Viento: +0.6
1 128 (t) Adan Dacosta FigueroaAt Vila de Cangas 24/06/2004AG2021250 5 10.99
2 116 (t) Jacobo Briones AlvarezAtletica Val Minor 24/01/2005AG2021913 2 11.54
3 135 (t) Aaron Otero FerrariAt Vila de Cangas 19/03/2004AG2021251 6 11.55
4 82 (t) Ignacio Lopez SuarezS.G. Pontevedra 18/02/2005AG1199 8 11.95
5 134 (t) Miguel Nuñez OteroAt Vila de Cangas 08/12/2005AG2021391 4 12.85
6 53 (t) Angel Vieira FerréAD Mazi 10/12/2004AG2016736 7 13.01

136 (t) Daniel Quinteiro GrañaAt Vila de Cangas 16/01/2005AG2021252 3 NP
Final B    22/04/2017    11:20    Viento: +0.8

1 70 (t) Martín Barcia CarbajalR.C. Celta 09/06/2004AG2019910 3 10.82
2 29 (t) Marco Sineiro FeijooCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 08/05/2004AG2022560 6 11.03
3 80 Jorge Coejo GonzálezS.G. Pontevedra 14/08/2005GA768591 7 12.38
4 81 (t) Miguel Garcia TaboadaS.G. Pontevedra 13/07/2005AG1201 5 12.81
5 115 (t) Samuel Albertuz  RibasAtletica Val Minor 10/12/2005AG2021560 8 13.16
6 132 (t) Ruben Medraño FernandezAt Vila de Cangas 25/05/2005AG2021249 4 14.19

80m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    22/04/2017    13:25    Viento: +0.6
1 128 (t) Adan Dacosta FigueroaAt Vila de Cangas 24/06/2004AG2021250 5 20.62
2 72 (t) Samuel Freiria EstévezR.C. Celta 27/04/2004AG2019903 3 23.68
3 121 (t) Bruno Vazquez SanzAtletica Val Minor 12/10/2005AG2021562 4 25.91
4 65 (t) Ian Vietes Souto CD San Paio A Estrada 19/08/2005AG2021714 6 29.07
Final B    22/04/2017    13:30    Viento: -1.3

1 75 (t) Pablo Martinez-sayanes DocampoR.C. Celta 24/08/2004AG2019908 4 21.20
2 129 (t) Jacobo Diaz PerezAt Vila de Cangas 23/11/2004AG2021253 2 22.04
3 73 (t) Manuel García ReijasR.C. Celta 08/11/2004AG2019905 5 22.18
4 138 (t) Javier Santos  RodalAt Vila de Cangas 25/05/2005AG2022278 3 27.57
5 132 (t) Ruben Medraño FernandezAt Vila de Cangas 25/05/2005AG2021249 7 28.34

137 (t) Mario Santos RodalAt Vila de Cangas 25/05/2005AG2022277 6 NP

150m MASC. AL

XOGADE - Escolar infantil en pista
Pontevedra, 22 abril 2017

sábado, 22 abril 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     22/04/2017    12:15

1 120 (t) Sergio Souto PeñaAtletica Val Minor 13/01/2004AG764167 3 1:20.69
2 83 André Martínez RodríguezS.G. Pontevedra 05/10/2004GA768595 6 1:26.45
3 131 (t) Ivan Iglesias AlvarezAt Vila de Cangas 17/02/2004AG2021420 4 1:28.30
4 60 (t) Miguel De Sa EntenzaAtletismo Morrazo 10/07/2004AG763881 2 1:30.01
5 61 (t) Hugo Entenza PerezAtletismo Morrazo 11/02/2004AG763882 5 1:34.71
6 4 (t) Marcos Sanjurjo BesadaViguesa de atletismo 31/08/2005AG2014681 7 1:37.00
7 119 (t) Jesus Gonzalez GarciaAtletica Val Minor 21/04/2005AG769920 8 1:39.70
8 62 (t) Bran Nuñez ChapelaAtletismo Morrazo 13/06/2005AG766679 7 1:39.93
9 44 (t) Roi Dieguez ReyCLUB ATLETISMO ESTRADA 28/12/2004AG2015222 4 1:40.36

10 118 (t) Lucas Docampo GonzalezAtletica Val Minor 16/03/2005AG2018432 1 1:41.15
11 117 (t) Jorge Calero PerezAtletica Val Minor 06/04/2005AG2015730 5 1:41.97
12 79 (t) Ivan Belmonte GonzalezS.G. Pontevedra 28/12/2004AG1200 8 1:50.10
13 115 (t) Samuel Albertuz  RibasAtletica Val Minor 10/12/2005AG2021560 3 1:50.13

76 (t) Pedro Vazquez BuenoR.C. Celta 10/01/2004AG2019921 6 NP

500m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     22/04/2017    13:00

1 42 (t) Semahegn Alonso ReyCLUB ATLETISMO ESTRADA 25/02/2004AG2016147 10 3:03.21
2 45 (t) Sergio Prieto PazosCLUB ATLETISMO ESTRADA 09/07/2005AG769446 4 3:16.99
3 29 (t) Marco Sineiro FeijooCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 08/05/2004AG2022560 1 3:28.30
4 15 (t) Hector Rodríguez PerezC.S.C.R. Beade 02/12/2004AG765614 11 3:33.00
5 33 (t) Daniel Fernandez LealCLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 12/08/2005AG2021392 8 3:44.69
6 152 (t) Manuel Miguez  BarreiroAt Ria de Arousa 19/02/2005AG2022895 7 3:46.01
7 96 (t) Kazuo Nakamura OteroSan Miguel de Marin 19/11/2004AG2022043 9 3:50.39
8 138 (t) Javier Santos  RodalAt Vila de Cangas 25/05/2005AG2022278 5 3:51.48
9 137 (t) Mario Santos RodalAt Vila de Cangas 25/05/2005AG2022277 2 3:52.04

13 (t) Miguel Otero CostasC.S.C.R. Beade 07/09/2004AG764955 6 NP
14 (t) Yeray Ramos FernándezC.S.C.R. Beade 05/06/2004AG2020358 3 NP

1.000m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     22/04/2017    11:55

1 52 (t) Xoel Otero NogueiraAD Mazi 15/09/2005AG768195 1 4:06.56

1.000m Obst. MASC.(con Ria)

XOGADE - Escolar infantil en pista
Pontevedra, 22 abril 2017

sábado, 22 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     22/04/2017    11:35

1 77 (t) Hugo Dominguez LindoS.A. DO TREGA 02/11/2004AG2018178 5 10:40.54
2 102 (t) Francisco A. Silva HamidiVALLE INCLAN - O GROVE 19/10/2005AG1032 4 11:01.24
3 43 (t) Hugo Baloira LopezCLUB ATLETISMO ESTRADA 03/06/2005AG767211 1 11:34.20
4 64 (t) Pablo Quintela MatoCD San Paio A Estrada 31/07/2005AG2018338 6 12:11.69
5 34 (t) Samuel Fernandez LealCLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 12/08/2005AG2021393 7 12:18.85
6 100 (t) Pablo Castro CrucesVALLE INCLAN - O GROVE 11/02/2005AG1033 2 12:26.81

127 (t) Joel Curro PereiraAt Vila de Cangas 24/09/2005AG2021254 3 NP

3.000m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     22/04/2017    12:35    Viento: +1.0

1 129 (t) Jacobo Diaz PerezAt Vila de Cangas 23/11/2004AG2021253 4 15.44

80m vallas (0,84) MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    22/04/2017    10:10    Viento: 
1 71 (t) Daniel Antonio Crespo VelandoR.C. Celta 20/03/2004AG2019923 7 36.95
2 74 (t) Biruk Gonzalez RoteaR.C. Celta 04/02/2004AG2019608 6 37.07
3 3 (t) Akira Moreira KashimaViguesa de atletismo 01/09/2004AG765760 5 39.67
4 133 (t) Anton Nuñez MolanesAt Vila de Cangas 08/09/2005AG2021531 3 41.86
5 2 (t) Iago Fernandez CachafeiroViguesa de atletismo 05/08/2004AG2021914 8 42.31
Final B    22/04/2017    10:15    Viento: 

1 76 (t) Pedro Vazquez BuenoR.C. Celta 10/01/2004AG2019921 8 34.85
2 46 (t) Martin Ruibal RosendeCLUB ATLETISMO ESTRADA 23/03/2004AG768215 5 37.11
3 134 (t) Miguel Nuñez OteroAt Vila de Cangas 08/12/2005AG2021391 7 38.62
4 1 (t) Juan Benavides AlvarezViguesa de atletismo 21/02/2004AG769668 3 39.29
5 85 (t) Marco Trelles DíazS.G. Pontevedra 16/04/2004AG2014948 4 41.24
6 4 (t) Marcos Sanjurjo BesadaViguesa de atletismo 31/08/2005AG2014681 6 44.42

220m vallas (0,76) MASC. AL

XOGADE - Escolar infantil en pista
Pontevedra, 22 abril 2017

sábado, 22 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     22/04/2017    12:00

1 129 (t) Jacobo Diaz PerezAt Vila de Cangas 23/11/2004AG2021253 1.56
0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 -/1.10 -/1.13 -/1.16 -/1.19 -/1.22 -/1.25 -/1.28 O/1.31 O/1.34 O/1.37 O/1.40 -
1.45 O/1.47 O/1.53 O/1.56 XO/1.58 XXX2 74 (t) Biruk Gonzalez RoteaR.C. Celta 04/02/2004AG2019608 1.34
0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 -/1.10 -/1.13 -/1.16 O/1.19 O/1.22 O/1.25 XO/1.28 O/1.31 O/1.34 O
1.37 XXX3 82 (t) Ignacio Lopez SuarezS.G. Pontevedra 18/02/2005AG1199 1.34
0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 O/1.22 XO/1.25 O/1.28 O/1.31 XO/1.34 O
1.37 XXX4 46 (t) Martin Ruibal RosendeCLUB ATLETISMO ESTRADA 23/03/2004AG768215 1.34
0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 O/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 O/1.22 O/1.25 XXO/1.28 O/1.31 XO/1.34 XO
1.37 XXX5 85 (t) Marco Trelles DíazS.G. Pontevedra 16/04/2004AG2014948 1.31
0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 -/1.10 -/1.13 O/1.16 O/1.19 O/1.22 O/1.25 O/1.28 O/1.31 O/1.34 XXX

6 116 (t) Jacobo Briones AlvarezAtletica Val Minor 24/01/2005AG2021913 1.28
0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 O/1.22 O/1.25 O/1.28 XO/1.31 XXX

7 99 (t) Mateo Benavides CastroVALLE INCLAN - O GROVE 09/06/2004AG2861 1.28
0.90 -/0.95 -/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 O/1.22 XO/1.25 O/1.28 XO/1.31 XXX

8 96 (t) Kazuo Nakamura OteroSan Miguel de Marin 19/11/2004AG2022043 1.22
0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 O/1.22 O/1.25 XXX

9 81 (t) Miguel Garcia TaboadaS.G. Pontevedra 13/07/2005AG1201 1.16
0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 XXX

10 64 (t) Pablo Quintela MatoCD San Paio A Estrada 31/07/2005AG2018338 1.13
0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 XO/1.13 O/1.16 XXX

11 133 (t) Anton Nuñez MolanesAt Vila de Cangas 08/09/2005AG2021531 1.13
0.90 -/0.95 -/1.00 XO/1.05 XO/1.10 XO/1.13 XXO/1.16 XXX

12 79 (t) Ivan Belmonte GonzalezS.G. Pontevedra 28/12/2004AG1200 1.10
0.90 O/0.95 -/1.00 -/1.05 O/1.10 O/1.13 XXX

13 65 (t) Ian Vietes Souto CD San Paio A Estrada 19/08/2005AG2021714 0.90
0.90 O/0.95 XXX

44 (t) Roi Dieguez ReyCLUB ATLETISMO ESTRADA 28/12/2004AG2015222 SM
0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 XXX

15 (t) Hector Rodríguez PerezC.S.C.R. Beade 02/12/2004AG765614 NP

14 (t) Yeray Ramos FernándezC.S.C.R. Beade 05/06/2004AG2020358 NP

Altura MASC. AL

XOGADE - Escolar infantil en pista
Pontevedra, 22 abril 2017

sábado, 22 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     22/04/2017    11:20

1 2 (t) Iago Fernandez CachafeiroViguesa de atletismo 05/08/2004AG2021914 1.90
1.70 O/1.80 XO/1.90 XO/2.00 XXX

Pértiga MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     22/04/2017    10:00

1 83 André Martínez RodríguezS.G. Pontevedra 05/10/2004GA768595 4.67-0.1 5.09+0.3 4.93+0.7 5.09+0.3
2 131 (t) Ivan Iglesias AlvarezAt Vila de Cangas 17/02/2004AG2021420 3.99+1.0 3.73+0.4 4.23+0.9 4.23+0.9
3 52 (t) Xoel Otero NogueiraAD Mazi 15/09/2005AG768195 3.84+0.2 4.12+0.6 3.79+0.9 4.12+0.6
4 116 (t) Jacobo Briones AlvarezAtletica Val Minor 24/01/2005AG2021913 3.91+1.1 3.65+0.2 3.96+0.8 3.96+0.8
5 130 (t) Denis Fernandez BlancoAt Vila de Cangas 27/03/2005AG2020920 3.96+1.5 - - 3.96+1.5
6 42 (t) Semahegn Alonso ReyCLUB ATLETISMO ESTRADA 25/02/2004AG2016147 3.66+0.6 3.73+0.4 3.65+0.5 3.73+0.4
7 3 (t) Akira Moreira KashimaViguesa de atletismo 01/09/2004AG765760 3.70+0.7 3.72+0.0 3.65+0.5 3.72+0.0
8 1 (t) Juan Benavides AlvarezViguesa de atletismo 21/02/2004AG769668 3.62+0.4 X X 3.62+0.4
9 80 Jorge Coejo GonzálezS.G. Pontevedra 14/08/2005GA768591 X 3.61+0.4 X 3.61+0.4

10 43 (t) Hugo Baloira LopezCLUB ATLETISMO ESTRADA 03/06/2005AG767211 3.51+0.7 3.36+0.7 3.47+1.1 3.51+0.7
11 99 (t) Mateo Benavides CastroVALLE INCLAN - O GROVE 09/06/2004AG2861 X X 3.37+1.1 3.37+1.1
12 79 (t) Ivan Belmonte GonzalezS.G. Pontevedra 28/12/2004AG1200 3.04+0.9 3.12+0.5 3.34+0.1 3.34+0.1
13 97 (t) Daniel Alvarez FigueiroVALLE INCLAN - O GROVE 23/03/2005AG2864 2.95+1.0 3.18+0.1 3.23+1.1 3.23+1.1
14 4 (t) Marcos Sanjurjo BesadaViguesa de atletismo 31/08/2005AG2014681 3.21+0.5 X 2.81+0.4 3.21+0.5
15 134 (t) Miguel Nuñez OteroAt Vila de Cangas 08/12/2005AG2021391 X 3.17+0.3 3.17+0.9 3.17+0.3
16 132 (t) Ruben Medraño FernandezAt Vila de Cangas 25/05/2005AG2021249 3.03+0.1 2.92+0.4 2.96+1.1 3.03+0.1
17 62 (t) Bran Nuñez ChapelaAtletismo Morrazo 13/06/2005AG766679 2.38+0.2 2.49+0.4 2.94+0.4 2.94+0.4

38 (t) Jacobo Suarez FabregasAtletismo Cuntis 29/11/2005AG2021215 NP
127 (t) Joel Curro PereiraAt Vila de Cangas 24/09/2005AG2021254 NP
37 (t) Jorge Castelo AmeijeirasAtletismo Cuntis 20/08/2005AG1980 NP
45 (t) Sergio Prieto PazosCLUB ATLETISMO ESTRADA 09/07/2005AG769446 NP

Longitud MASC. AL

XOGADE - Escolar infantil en pista
Pontevedra, 22 abril 2017

sábado, 22 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     22/04/2017    13:00

1 83 André Martínez RodríguezS.G. Pontevedra 05/10/2004GA768595 10.79+1.9 10.15-0.3 10.49-0.9 10.79+1.9
2 71 (t) Daniel Antonio Crespo VelandoR.C. Celta 20/03/2004AG2019923 9.03+1.1 9.09-0.2 8.72+1.1 9.09-0.2
3 80 Jorge Coejo GonzálezS.G. Pontevedra 14/08/2005GA768591 7.40+1.5 X+0.1 6.94-0.3 7.40+1.5
4 53 (t) Angel Vieira FerréAD Mazi 10/12/2004AG2016736 X 6.93+1.0 7.36+0.3 7.36+0.3

136 (t) Daniel Quinteiro GrañaAt Vila de Cangas 16/01/2005AG2021252 NP

Triple INFANTIL MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     22/04/2017    13:00

1 2 (t) Iago Fernandez CachafeiroViguesa de atletismo 05/08/2004AG2021914 28.27 26.65 X 28.27
2 46 (t) Martin Ruibal RosendeCLUB ATLETISMO ESTRADA 23/03/2004AG768215 14.22 13.63 21.44 21.44
3 62 (t) Bran Nuñez ChapelaAtletismo Morrazo 13/06/2005AG766679 X 19.19 19.72 19.72
4 42 (t) Semahegn Alonso ReyCLUB ATLETISMO ESTRADA 25/02/2004AG2016147 X 18.62 17.81 18.62
5 131 (t) Ivan Iglesias AlvarezAt Vila de Cangas 17/02/2004AG2021420 16.78 16.38 17.78 17.78
6 3 (t) Akira Moreira KashimaViguesa de atletismo 01/09/2004AG765760 17.58 13.58 16.52 17.58
7 128 (t) Adan Dacosta FigueroaAt Vila de Cangas 24/06/2004AG2021250 16.17 17.49 17.21 17.49
8 63 (t) Manuel Álvarez GuimeránsSan Narciso 14/04/2005AG2014977 X 14.07 16.65 16.65
9 61 (t) Hugo Entenza PerezAtletismo Morrazo 11/02/2004AG763882 12.55 14.35 13.94 14.35

10 77 (t) Hugo Dominguez LindoS.A. DO TREGA 02/11/2004AG2018178 13.35 13.49 X 13.49
11 60 (t) Miguel De Sa EntenzaAtletismo Morrazo 10/07/2004AG763881 12.71 13.47 X 13.47
12 45 (t) Sergio Prieto PazosCLUB ATLETISMO ESTRADA 09/07/2005AG769446 9.41 7.10 13.01 13.01
13 70 (t) Martín Barcia CarbajalR.C. Celta 09/06/2004AG2019910 11.18 10.24 X 11.18
14 137 (t) Mario Santos RodalAt Vila de Cangas 25/05/2005AG2022277 X 11.05 X 11.05
15 44 (t) Roi Dieguez ReyCLUB ATLETISMO ESTRADA 28/12/2004AG2015222 8.60 8.69 10.08 10.08
16 138 (t) Javier Santos  RodalAt Vila de Cangas 25/05/2005AG2022278 7.23 7.38 7.37 7.38

Jabalina (500g) MASC.

XOGADE - Escolar infantil en pista
Pontevedra, 22 abril 2017

sábado, 22 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     22/04/2017    12:20

1 135 (t) Aaron Otero FerrariAt Vila de Cangas 19/03/2004AG2021251 11.04 11.60 12.12 12.12
2 72 (t) Samuel Freiria EstévezR.C. Celta 27/04/2004AG2019903 4.21 9.28 8.84 9.28
3 29 (t) Marco Sineiro FeijooCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 08/05/2004AG2022560 8.81 8.20 8.34 8.81
4 35 (t) Isaac García SanjorgeCLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 31/01/2004AG2017233 7.33 6.92 7.00 7.33
5 130 (t) Denis Fernandez BlancoAt Vila de Cangas 27/03/2005AG2020920 6.58 6.16 6.68 6.68
6 63 (t) Manuel Álvarez GuimeránsSan Narciso 14/04/2005AG2014977 6.47 6.51 6.45 6.51

136 (t) Daniel Quinteiro GrañaAt Vila de Cangas 16/01/2005AG2021252 NP
37 (t) Jorge Castelo AmeijeirasAtletismo Cuntis 20/08/2005AG1980 NP

Peso (3kg) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     22/04/2017    11:00

1 135 (t) Aaron Otero FerrariAt Vila de Cangas 19/03/2004AG2021251 30.43 32.56 X 32.56
2 61 (t) Hugo Entenza PerezAtletismo Morrazo 11/02/2004AG763882 18.89 18.53 X 18.89
3 85 (t) Marco Trelles DíazS.G. Pontevedra 16/04/2004AG2014948 15.89 16.67 15.85 16.67
4 96 (t) Kazuo Nakamura OteroSan Miguel de Marin 19/11/2004AG2022043 X X 16.34 16.34
5 52 (t) Xoel Otero NogueiraAD Mazi 15/09/2005AG768195 16.06 15.17 7.08 16.06
6 60 (t) Miguel De Sa EntenzaAtletismo Morrazo 10/07/2004AG763881 11.84 12.22 15.09 15.09
7 75 (t) Pablo Martinez-sayanes DocampoR.C. Celta 24/08/2004AG2019908 12.72 9.30 X 12.72
8 73 (t) Manuel García ReijasR.C. Celta 08/11/2004AG2019905 X 11.94 12.19 12.19

Disco (800g) MASC.

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     22/04/2017    10:00

1 82 (t) Ignacio Lopez SuarezS.G. Pontevedra 18/02/2005AG1199 14.07 X X 14.07
2 81 (t) Miguel Garcia TaboadaS.G. Pontevedra 13/07/2005AG1201 9.50 10.81 X 10.81

53 (t) Angel Vieira FerréAD Mazi 10/12/2004AG2016736 X X X SM

Martillo (3kg) MASC. 

XOGADE - Escolar infantil en pista
Pontevedra, 22 abril 2017

sábado, 22 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     22/04/2017    10:25

1 130 (t) Denis Fernandez BlancoAt Vila de Cangas 27/03/2005AG2020920 17:20.80 ~
2 84 Brais Suárez TesouroS.G. Pontevedra 01/05/2005GA768602 18:09.5- >~
3 38 (t) Jacobo Suarez FabregasAtletismo Cuntis 29/11/2005AG2021215 18:25.34
4 101 (t) Manuel Guillan RialVALLE INCLAN - O GROVE 22/04/2005AG2862 21:51.23 >>
5 98 (t) Alejandro Beltran RezaVALLE INCLAN - O GROVE 01/01/2005AG2863 23:59.41

37 (t) Jorge Castelo AmeijeirasAtletismo Cuntis 20/08/2005AG1980 NP

3.000m Marcha MASC. en pista

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    22/04/2017    10:55    Viento: +0.8
1 7 Mistre Estevez PuchViguesa de atletismo 25/01/2005GA768764 5 11.53
2 6 (t) Ines Dominguez AbruñedoViguesa de atletismo 15/11/2004AG764234 3 11.91
3 95 (t) America Villanuena Sanchez-montañaS.G. Pontevedra 05/01/2005AG1968 7 12.32
4 26 (t) Alba Muñiz CoveloAt. Femenino Celta 30/11/2004AG2017225 4 12.41
5 49 (t) Eva Gil RivadullaCLUB ATLETISMO ESTRADA 10/08/2005AG768208 6 12.44
6 59 (t) Lara Vidal DiazAD Mazi 19/07/2004AG2016867 8 12.61
Final B    22/04/2017    11:00    Viento: +0.8

1 48 (t) Eva Cobas IglesiasCLUB ATLETISMO ESTRADA 25/04/2005AG2020957 7 11.51
2 92 (t) Celia Ortega PintosS.G. Pontevedra 10/01/2005AG768576 3 12.00
3 30 (t) Candela Castro PadinCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 04/08/2004AG2022561 5 12.02
4 22 (t) Candela Dominguez GarayzabaAt. Femenino Celta 21/04/2004AG2017232 4 12.80
5 9 (t) Antia Lopez SalgadoViguesa de atletismo 13/05/2005AG2017171 6 13.09

68 (t) Claudia Tarrío  GonzalezCD San Paio A Estrada 01/11/2005AG2022085 8 NP
Final C    22/04/2017    11:05    Viento: +0.2

1 8 (t) Sabela Fernández BustilloViguesa de atletismo 02/04/2005AG2018704 7 12.32
2 89 (t) Lucía Lois CamposS.G. Pontevedra 06/11/2005AG2021497 4 13.44
3 56 (t) Noa Patiño OreiroAD Mazi 08/05/2005AG2015344 5 17.45

39 (t) Maria Aboy RuibalAtletismo Cuntis 26/11/2004AG2018588 3 NP
67 (t) Noa Miguez  RegueiraCD San Paio A Estrada 10/05/2005AG2021715 6 NP

80m FEM. AL

XOGADE - Escolar infantil en pista
Pontevedra, 22 abril 2017

sábado, 22 abril 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN

T2017PO012   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado LUN 24 ABR 2017 20:40    Página 8/17



Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    22/04/2017    13:10    Viento: +0.1
1 143 (t) Ana Cerqueira DocioAt Vila de Cangas 11/10/2004AG2021313 4 21.53
2 150 (t) Irene Ruiz SuarezAt Vila de Cangas 22/02/2004AG2021308 6 22.50
3 48 (t) Eva Cobas IglesiasCLUB ATLETISMO ESTRADA 25/04/2005AG2020957 3 22.94
4 145 (t) Angela Fraga SobreiraAt Vila de Cangas 01/05/2004AG2021234 5 23.39
5 95 (t) America Villanuena Sanchez-montañaS.G. Pontevedra 05/01/2005AG1968 1 23.99
6 103 (t) Aroa Aguiño DominguezVALLE INCLAN - O GROVE 16/04/2005AG2855 2 24.18
7 49 (t) Eva Gil RivadullaCLUB ATLETISMO ESTRADA 10/08/2005AG768208 8 24.46
8 124 (t) Tseday Fernández MiramontesAtletica Val Minor 26/12/2004AG2018627 7 25.13
Final B    22/04/2017    13:15    Viento: +0.7

1 114 (t) Pamela Vidal TorresVALLE INCLAN - O GROVE 12/11/2004AG1030 8 21.87
2 66 (t) Susana Conde RodriguezCD San Paio A Estrada 28/08/2004AG2018339 1 23.79
3 36 (t) Lucia Besada LopezCLUN CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 02/06/2005AG2789 4 24.72
4 122 (t) Lorena Diz  RodriguezAtletica Val Minor 26/06/2005AG2021908 5 25.84

91 (t) Elia Nogueiras CanabalS.G. Pontevedra 14/10/2004AG2022643 3 NP
123 (t) Nadia Lia Fernandez VicenteAtletica Val Minor 23/02/2005AG2021772 6 NP
126 (t) Paula Álvarez GiráldezAtletica Val Minor 09/09/2005AG2016783 7 NP
87 (t) Raquel Estevez CordeiroS.G. Pontevedra 11/08/2005AG2016336 2 NP

150m FEM AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     22/04/2017    12:05

1 30 (t) Candela Castro PadinCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 04/08/2004AG2022561 3 1:32.40
2 55 (t) Sasha Padin GuryanovaAD Mazi 24/02/2005AG2015332 6 1:35.08
3 140 (t) Nuria Argibay CaiñoAt Vila de Cangas 15/04/2005AG2021260 7 1:35.71
4 92 (t) Celia Ortega PintosS.G. Pontevedra 10/01/2005AG768576 4 1:37.25
5 126 (t) Paula Álvarez GiráldezAtletica Val Minor 09/09/2005AG2016783 8 1:38.07
6 125 (t) Sira Martinez RodriguezAtletica Val Minor 25/10/2005AG2021559 2 1:41.57
7 17 (t) Carmen Fernandez AcuñaC.S.C.R. Beade 22/06/2005AG2018022 1 1:43.02
8 20 (t) Carla Comesaña RodríguezAt. Femenino Celta 12/05/2005AG2019884 3 1:43.47
9 142 (t) Carmen Castro RecamanAt Vila de Cangas 06/09/2005AG2021235 4 1:45.21

10 149 (t) Nerea Piñeiro RodasAt Vila de Cangas 14/02/2004AG2021389 5 1:46.85
123 (t) Nadia Lia Fernandez VicenteAtletica Val Minor 23/02/2005AG2021772 5 NP

500m FEM. AL

XOGADE - Escolar infantil en pista
Pontevedra, 22 abril 2017

sábado, 22 abril 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     22/04/2017    12:50

1 12 Carolina Santos VillalonViguesa de atletismo 26/07/2005GA766108 2 3:13.87
2 104 (t) Carmen Aguiño GuioVALLE INCLAN - O GROVE 19/02/2005AG1026 8 3:19.45
3 78 (t) Marcela Morgado RodriguezS.A. DO TREGA 29/05/2005AG2018227 4 3:20.86
4 107 (t) Maria Dominguez CorralVALLE INCLAN - O GROVE 26/02/2005AG1028 5 3:32.66
5 32 (t) Sofia Fernandez IglesiasComesaña Sporting Club 13/01/2004AG764965 9 3:41.38
6 112 (t) Amanda Prol ReyVALLE INCLAN - O GROVE 14/08/2005AG1029 3 3:41.77
7 51 (t) Ingrid Sande OteroCLUB ATLETISMO ESTRADA 27/05/2005AG767222 7 3:45.66
8 151 (t) Anais Santamarina GarciaAt Vila de Cangas 01/07/2004AG2021311 1 4:00.24
9 105 (t) Martina Alvarez RodriguezVALLE INCLAN - O GROVE 20/07/2005AG1031 6 4:11.21

1.000m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     22/04/2017    11:55

1 146 (t) Sara Mallo AlfonsoAt Vila de Cangas 12/03/2004AG2021310 3 3:41.68
2 57 (t) Clara Solla BooAD Mazi 12/01/2004AG765420 2 3:54.56
3 6 (t) Ines Dominguez AbruñedoViguesa de atletismo 15/11/2004AG764234 1 3:55.54
4 58 (t) Lucía Sánchez MartínezAD Mazi 28/01/2005AG766491 4 4:05.78

1.000m Obst. FEM con ría

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     22/04/2017    11:35

1 47 (t) Laura Carracedo FloresCLUB ATLETISMO ESTRADA 15/01/2005AG2016148 4 11:21.45
2 18 (t) Aldara Fonseca AlonsoC.S.C.R. Beade 14/08/2004AG764952 5 11:35.93
3 106 (t) Carla Dominguez CorralVALLE INCLAN - O GROVE 26/02/2005AG1027 1 11:51.25
4 69 (t) Carla Viqueira LopezCD San Paio A Estrada 11/09/2004AG2018340 2 14:29.59

16 (t) Carmen Carrera DuránC.S.C.R. Beade 20/04/2005AG2020357 3 NP

3.000m FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     22/04/2017    12:25    Viento: +1.0

1 144 (t) Abril Entenza SequeirosAt Vila de Cangas 01/05/2005AG2021390 5 14.70
2 150 (t) Irene Ruiz SuarezAt Vila de Cangas 22/02/2004AG2021308 4 16.59
3 10 (t) Ana Martinez IglesiasViguesa de atletismo 18/12/2004AG767817 6 17.23
4 93 (t) Cloe Rial GallegoS.G. Pontevedra 05/11/2005AG2015542 3 18.04
5 90 (t) Lucía Madero RodríguezS.G. Pontevedra 25/07/2004AG2021131 8 18.23

87 (t) Raquel Estevez CordeiroS.G. Pontevedra 11/08/2005AG2016336 7 NP

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL

XOGADE - Escolar infantil en pista
Pontevedra, 22 abril 2017

sábado, 22 abril 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     22/04/2017    10:00    Viento: 

1 27 (t) Carlota Salgado GarciaAt. Femenino Celta 21/11/2005AG767815 7 37.28
2 50 (t) Sonia Rivadulla BlancoCLUB ATLETISMO ESTRADA 09/02/2005AG766979 2 38.92
3 28 (t) Alba Vázquez FilgueraAt. Femenino Celta 04/08/2004AG2017226 6 40.12
4 143 (t) Ana Cerqueira DocioAt Vila de Cangas 11/10/2004AG2021313 4 40.21
5 86 (t) Lucía Dios CarballoS.G. Pontevedra 03/02/2004AG765211 8 42.01
6 149 (t) Nerea Piñeiro RodasAt Vila de Cangas 14/02/2004AG2021389 1 42.17
7 9 (t) Antia Lopez SalgadoViguesa de atletismo 13/05/2005AG2017171 3 43.21
8 21 (t) Aldara Cornes AguiarAt. Femenino Celta 08/01/2004AG2016005 5 44.00

220m vallas (0,76) FEM. AL

XOGADE - Escolar infantil en pista
Pontevedra, 22 abril 2017

sábado, 22 abril 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     22/04/2017    10:00

1 90 (t) Lucía Madero RodríguezS.G. Pontevedra 25/07/2004AG2021131 1.37
0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 O/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 O/1.22 O/1.25 O/1.28 XO/1.31 O/1.34 O
1.37 O/1.40 XXX2 57 (t) Clara Solla BooAD Mazi 12/01/2004AG765420 1.34
0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.13 -/1.16 O/1.19 -/1.22 XO/1.25 O/1.28 O/1.31 O/1.34 O
1.37 XXX3 144 (t) Abril Entenza SequeirosAt Vila de Cangas 01/05/2005AG2021390 1.34
0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 -/1.10 -/1.13 -/1.16 -/1.19 O/1.22 XO/1.25 O/1.28 O/1.31 XXO/1.34 XXO
1.37 -/1.40 XXX4 32 (t) Sofia Fernandez IglesiasComesaña Sporting Club 13/01/2004AG764965 1.31
0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 O/1.22 O/1.25 O/1.28 XXO/1.31 O/1.34 XXX

5 50 (t) Sonia Rivadulla BlancoCLUB ATLETISMO ESTRADA 09/02/2005AG766979 1.28
0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 O/1.22 O/1.25 XO/1.28 XXO/1.31 XXX

6 149 (t) Nerea Piñeiro RodasAt Vila de Cangas 14/02/2004AG2021389 1.25
0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 -/1.10 -/1.13 -/1.16 O/1.19 XO/1.22 O/1.25 XXO/1.28 XXX

7 10 (t) Ana Martinez IglesiasViguesa de atletismo 18/12/2004AG767817 1.22
0.90 -/0.95 -/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 O/1.22 O/1.25 XXX

8 58 (t) Lucía Sánchez MartínezAD Mazi 28/01/2005AG766491 1.22
0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 O/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 O/1.22 XXO/1.25 XXX

9 114 (t) Pamela Vidal TorresVALLE INCLAN - O GROVE 12/11/2004AG1030 1.19
0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 O/1.22 X-/1.25 XX

10 113 (t) Antia Sanchez MartinezVALLE INCLAN - O GROVE 12/02/2005AG2860 1.19
0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 XXO/1.13 O/1.16 XXO/1.19 O/1.22 XXX

11 8 (t) Sabela Fernández BustilloViguesa de atletismo 02/04/2005AG2018704 1.19
0.90 -/0.95 -/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.13 O/1.16 XO/1.19 XO/1.22 -/1.25 XXX

12 93 (t) Cloe Rial GallegoS.G. Pontevedra 05/11/2005AG2015542 1.19
0.90 -/0.95 -/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 XXO/1.22 XXX

12 150 (t) Irene Ruiz SuarezAt Vila de Cangas 22/02/2004AG2021308 1.19
0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 XXO/1.22 XXX

14 55 (t) Sasha Padin GuryanovaAD Mazi 24/02/2005AG2015332 1.16
0.90 -/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 XXX

15 51 (t) Ingrid Sande OteroCLUB ATLETISMO ESTRADA 27/05/2005AG767222 1.16
0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.13 O/1.16 XO/1.19 XXX

16 59 (t) Lara Vidal DiazAD Mazi 19/07/2004AG2016867 1.13
0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 O/1.10 O/1.13 XO/1.16 XXX

Altura FEM. AL

XOGADE - Escolar infantil en pista
Pontevedra, 22 abril 2017

sábado, 22 abril 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
17 18 (t) Aldara Fonseca AlonsoC.S.C.R. Beade 14/08/2004AG764952 1.10

0.90 -/0.95 -/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.13 XXX
17 47 (t) Laura Carracedo FloresCLUB ATLETISMO ESTRADA 15/01/2005AG2016148 1.10

0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.13 XXX
19 151 (t) Anais Santamarina GarciaAt Vila de Cangas 01/07/2004AG2021311 1.05

0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 XXX
19 19 (t) Antela Rodríguez MartínC.S.C.R. Beade 15/10/2005AG2014529 1.05

0.90 -/0.95 -/1.00 O/1.05 O/1.10 -/1.13 -/1.16 -/1.19 -/1.22 -/1.25 -/1.28 -/1.31 -/1.34 -/1.37 -/1.40 -
1.43 -/1.46 -/1.49 -/1.52 -/1.55 -21 66 (t) Susana Conde RodriguezCD San Paio A Estrada 28/08/2004AG2018339 1.05
0.90 O/0.95 O/1.00 XO/1.05 O/1.10 XXX

22 69 (t) Carla Viqueira LopezCD San Paio A Estrada 11/09/2004AG2018340 1.00
0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 XXX

25 (t) Ariadna Moreiras GonzalezAt. Femenino Celta 07/04/2004AG2019893 NP

16 (t) Carmen Carrera DuránC.S.C.R. Beade 20/04/2005AG2020357 NP

91 (t) Elia Nogueiras CanabalS.G. Pontevedra 14/10/2004AG2022643 NP

123 (t) Nadia Lia Fernandez VicenteAtletica Val Minor 23/02/2005AG2021772 NP

87 (t) Raquel Estevez CordeiroS.G. Pontevedra 11/08/2005AG2016336 NP

Altura FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     22/04/2017    11:20

1 86 (t) Lucía Dios CarballoS.G. Pontevedra 03/02/2004AG765211 2.10
1.70 -/1.80 -/1.90 O/2.00 O/2.10 XO/2.20 XXX2 6 (t) Ines Dominguez AbruñedoViguesa de atletismo 15/11/2004AG764234 2.10
1.70 -/1.80 -/1.90 O/2.00 O/2.10 XXO/2.20 XX-

Pértiga FEM. AL

XOGADE - Escolar infantil en pista
Pontevedra, 22 abril 2017

sábado, 22 abril 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     22/04/2017    11:20

1 146 (t) Sara Mallo AlfonsoAt Vila de Cangas 12/03/2004AG2021310 4.30+1.1 X 4.48+1.5 4.48+1.5
2 10 (t) Ana Martinez IglesiasViguesa de atletismo 18/12/2004AG767817 4.29+1.0 4.20-0.3 4.14+0.2 4.29+1.0
3 143 (t) Ana Cerqueira DocioAt Vila de Cangas 11/10/2004AG2021313 4.13+0.9 3.76+0.6 3.96-0.1 4.13+0.9
4 114 (t) Pamela Vidal TorresVALLE INCLAN - O GROVE 12/11/2004AG1030 3.81+0.9 3.69+0.1 3.85+0.2 3.85+0.2
5 48 (t) Eva Cobas IglesiasCLUB ATLETISMO ESTRADA 25/04/2005AG2020957 3.54+0.8 3.68+0.5 3.50+0.3 3.68+0.5
6 12 Carolina Santos VillalonViguesa de atletismo 26/07/2005GA766108 3.53+0.5 X 3.62+1.1 3.62+1.1
7 8 (t) Sabela Fernández BustilloViguesa de atletismo 02/04/2005AG2018704 3.35+1.2 3.39+0.1 3.62+1.1 3.62+1.1
8 104 (t) Carmen Aguiño GuioVALLE INCLAN - O GROVE 19/02/2005AG1026 3.29+0.8 3.38+0.3 3.31+0.7 3.38+0.3
9 90 (t) Lucía Madero RodríguezS.G. Pontevedra 25/07/2004AG2021131 3.28+0.9 3.11-0.5 3.37+0.4 3.37+0.4

10 54 (t) Uxia Nogueira FrancoAD Mazi 18/10/2004AG2016947 X 3.32+0.3 3.30+1.2 3.32+0.3
11 93 (t) Cloe Rial GallegoS.G. Pontevedra 05/11/2005AG2015542 3.06+1.3 3.26+0.7 3.29+1.0 3.29+1.0
12 49 (t) Eva Gil RivadullaCLUB ATLETISMO ESTRADA 10/08/2005AG768208 3.16+1.0 3.25+1.2 X-0.2 3.25+1.2
13 88 (t) Paula Estevez GuliasS.G. Pontevedra 02/01/2005AG1965 3.05+0.9 3.07-0.1 3.03+0.6 3.07-0.1
14 17 (t) Carmen Fernandez AcuñaC.S.C.R. Beade 22/06/2005AG2018022 3.05+0.6 2.89-0.5 X 3.05+0.6
15 95 (t) America Villanuena Sanchez-montañaS.G. Pontevedra 05/01/2005AG1968 X 3.03-0.3 3.00+0.7 3.03-0.3
16 11 (t) Marta Neira RodriguezViguesa de atletismo 26/08/2004AG768095 2.87+0.6 3.00+0.4 2.88+0.4 3.00+0.4
17 89 (t) Lucía Lois CamposS.G. Pontevedra 06/11/2005AG2021497 X 2.78+0.0 2.48+0.1 2.78+0.0

40 (t) Aglaya Fariña CarracedoAtletismo Cuntis 22/11/2004AG1981 NP
39 (t) Maria Aboy RuibalAtletismo Cuntis 26/11/2004AG2018588 NP

Longitud FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     22/04/2017    13:00

1 146 (t) Sara Mallo AlfonsoAt Vila de Cangas 12/03/2004AG2021310 8.91-1.4 9.28+0.0 9.10+1.0 9.28+0.0
2 26 (t) Alba Muñiz CoveloAt. Femenino Celta 30/11/2004AG2017225 X 8.71+0.8 8.69-0.8 8.71+0.8
3 22 (t) Candela Dominguez GarayzabaAt. Femenino Celta 21/04/2004AG2017232 8.36-0.1 8.28+0.8 8.13-1.7 8.36-0.1
4 141 (t) Erea Baston MartinezAt Vila de Cangas 31/03/2005AG2021258 7.64-0.8 7.69+0.1 7.89-0.9 7.89-0.9
5 145 (t) Angela Fraga SobreiraAt Vila de Cangas 01/05/2004AG2021234 7.54+1.4 7.55+1.1 7.89-1.5 7.89-1.5
6 92 (t) Celia Ortega PintosS.G. Pontevedra 10/01/2005AG768576 X 7.39+0.9 7.79+0.8 7.79+0.8
7 148 (t) Blanca Piñeiro NogueiraAt Vila de Cangas 14/04/2005AG2021257 7.36+1.1 7.52+1.4 7.68-0.8 7.68-0.8
8 59 (t) Lara Vidal DiazAD Mazi 19/07/2004AG2016867 7.46+1.3 X 7.57+1.0 7.57+1.0
9 32 (t) Sofia Fernandez IglesiasComesaña Sporting Club 13/01/2004AG764965 7.34+0.5 7.50-1.0 7.39-0.9 7.50-1.0

10 55 (t) Sasha Padin GuryanovaAD Mazi 24/02/2005AG2015332 X X 7.32+0.5 7.32+0.5
11 151 (t) Anais Santamarina GarciaAt Vila de Cangas 01/07/2004AG2021311 6.78+0.5 7.00+1.3 6.81-0.5 7.00+1.3
12 54 (t) Uxia Nogueira FrancoAD Mazi 18/10/2004AG2016947 6.40-0.7 6.19-0.9 6.71-0.8 6.71-0.8

Triple Salto INFANTIL FEM. AL

XOGADE - Escolar infantil en pista
Pontevedra, 22 abril 2017

sábado, 22 abril 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     22/04/2017    13:00

1 11 (t) Marta Neira RodriguezViguesa de atletismo 26/08/2004AG768095 7.36 7.98 7.57 7.98
2 140 (t) Nuria Argibay CaiñoAt Vila de Cangas 15/04/2005AG2021260 6.30 6.86 6.39 6.86
3 147 (t) Rocio Novas SantaclaraAt Vila de Cangas 14/01/2005AG2021236 6.60 6.62 6.24 6.62
4 142 (t) Carmen Castro RecamanAt Vila de Cangas 06/09/2005AG2021235 6.61 6.03 6.49 6.61
5 139 (t) Ainoa Alvarez PriegoAt Vila de Cangas 07/06/2005AG2021309 6.04 6.48 5.90 6.48
6 41 (t) Antia Lourido FontanAtletismo Cuntis 26/10/2005AG2020886 5.61 5.21 5.90 5.90
7 30 (t) Candela Castro PadinCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 04/08/2004AG2022561 5.50 5.29 5.86 5.86
8 86 (t) Lucía Dios CarballoS.G. Pontevedra 03/02/2004AG765211 5.14 5.00 5.47 5.47
9 56 (t) Noa Patiño OreiroAD Mazi 08/05/2005AG2015344 5.29 3.78 4.81 5.29

10 57 (t) Clara Solla BooAD Mazi 12/01/2004AG765420 5.20 4.89 5.22 5.22
11 20 (t) Carla Comesaña RodríguezAt. Femenino Celta 12/05/2005AG2019884 4.51 4.43 4.24 4.51
12 89 (t) Lucía Lois CamposS.G. Pontevedra 06/11/2005AG2021497 4.29 4.47 4.32 4.47
13 58 (t) Lucía Sánchez MartínezAD Mazi 28/01/2005AG766491 4.17 4.20 4.01 4.20
14 9 (t) Antia Lopez SalgadoViguesa de atletismo 13/05/2005AG2017171 3.51 3.75 3.88 3.88
15 28 (t) Alba Vázquez FilgueraAt. Femenino Celta 04/08/2004AG2017226 X 3.59 3.70 3.70
16 31 (t) Candela Panandero DiosCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 08/11/2005AG2022562 3.39 3.44 3.46 3.46

68 (t) Claudia Tarrío  GonzalezCD San Paio A Estrada 01/11/2005AG2022085 NP
67 (t) Noa Miguez  RegueiraCD San Paio A Estrada 10/05/2005AG2021715 NP

Peso (3kg) FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     22/04/2017    11:00

1 141 (t) Erea Baston MartinezAt Vila de Cangas 31/03/2005AG2021258 X 19.47 X 19.47
2 7 Mistre Estevez PuchViguesa de atletismo 25/01/2005GA768764 16.85 X X 16.85
3 148 (t) Blanca Piñeiro NogueiraAt Vila de Cangas 14/04/2005AG2021257 15.68 15.33 16.62 16.62

Disco (800g) FEM.

XOGADE - Escolar infantil en pista
Pontevedra, 22 abril 2017

sábado, 22 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     22/04/2017    10:00

1 11 (t) Marta Neira RodriguezViguesa de atletismo 26/08/2004AG768095 18.84 20.02 20.88 20.88
2 54 (t) Uxia Nogueira FrancoAD Mazi 18/10/2004AG2016947 X 17.50 17.50 17.50
3 147 (t) Rocio Novas SantaclaraAt Vila de Cangas 14/01/2005AG2021236 14.09 11.57 14.09 14.09
4 139 (t) Ainoa Alvarez PriegoAt Vila de Cangas 07/06/2005AG2021309 13.63 13.02 13.80 13.80
5 88 (t) Paula Estevez GuliasS.G. Pontevedra 02/01/2005AG1965 13.40 X 13.26 13.40
6 41 (t) Antia Lourido FontanAtletismo Cuntis 26/10/2005AG2020886 X 11.60 X 11.60

56 (t) Noa Patiño OreiroAD Mazi 08/05/2005AG2015344 X X X SM

Martillo (3kg) FEM.

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     22/04/2017    12:00

1 7 Mistre Estevez PuchViguesa de atletismo 25/01/2005GA768764 24.05 20.63 23.69 24.05
2 144 (t) Abril Entenza SequeirosAt Vila de Cangas 01/05/2005AG2021390 21.19 18.30 19.72 21.19
3 142 (t) Carmen Castro RecamanAt Vila de Cangas 06/09/2005AG2021235 17.78 17.45 19.25 19.25
4 21 (t) Aldara Cornes AguiarAt. Femenino Celta 08/01/2004AG2016005 12.86 11.78 16.79 16.79
5 47 (t) Laura Carracedo FloresCLUB ATLETISMO ESTRADA 15/01/2005AG2016148 13.55 12.61 15.45 15.45
6 12 Carolina Santos VillalonViguesa de atletismo 26/07/2005GA766108 14.78 14.50 13.47 14.78
7 27 (t) Carlota Salgado GarciaAt. Femenino Celta 21/11/2005AG767815 10.64 13.30 12.80 13.30
8 50 (t) Sonia Rivadulla BlancoCLUB ATLETISMO ESTRADA 09/02/2005AG766979 8.22 11.02 11.92 11.92
9 24 (t) Sara Meixoero GomezAt. Femenino Celta 08/03/2004AG2017224 11.46 10.74 11.16 11.46

10 51 (t) Ingrid Sande OteroCLUB ATLETISMO ESTRADA 27/05/2005AG767222 5.90 7.99 9.62 9.62

Jabalina (400g) FEM.

Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca
Final     22/04/2017    13:40

1 At Vila de Cangas 5 48.99
140 (t) Nuria Argibay Caiño 15/04/2005 AG2021260
141 (t) Erea Baston Martinez 31/03/2005 AG2021258
145 (t) Angela Fraga Sobreira 01/05/2004 AG2021234
148 (t) Blanca Piñeiro Nogueira 14/04/2005 AG2021257

2 VALLE INCLAN - O GROVE 4 50.27
103 (t) Aroa Aguiño Dominguez 16/04/2005 AG2855
104 (t) Carmen Aguiño Guio 19/02/2005 AG1026
106 (t) Carla Dominguez Corral 26/02/2005 AG1027
107 (t) Maria Dominguez Corral 26/02/2005 AG1028

4x80m FEM. AL

XOGADE - Escolar infantil en pista
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     22/04/2017    10:25

1 19 (t) Antela Rodríguez MartínC.S.C.R. Beade 15/10/2005AG2014529 17:27.1-
2 39 (t) Maria Aboy RuibalAtletismo Cuntis 26/11/2004AG2018588 17:46.81
3 111 (t) Ainhoa Piñeiro  PereiraVALLE INCLAN - O GROVE 09/02/2005AG2859 22:35.22
4 110 (t) Suevia Noya GarridoVALLE INCLAN - O GROVE 26/09/2005AG2858 23:17.98
5 147 (t) Rocio Novas SantaclaraAt Vila de Cangas 14/01/2005AG2021236 23:36.77

40 (t) Aglaya Fariña CarracedoAtletismo Cuntis 22/11/2004AG1981 AB
109 (t) Aitana Miguens OteroVALLE INCLAN - O GROVE 25/07/2005AG2857 AB
41 (t) Antia Lourido FontanAtletismo Cuntis 26/10/2005AG2020886 NP

153 (t) Cira Otero ProlAt Ria de Arousa 30/05/2005AG2022516 NP
108 (t) Xisela Lopez FernandezVALLE INCLAN - O GROVE 07/02/2005AG2856 NP

3.000m Marcha FEM. en pista
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